AGA, Cancelleria, reg. 3892, cc. 203-203v. 

57 	 1519 agosto 10, Barcellona 
Re Carlo informa don Angelo de Vilanova, luogotenente generale del Regno 

di Sardegna, Michele May, reggente la reale Cancelleria, e gli altri ufficiali del 
Regno della sentenza, nella causa d'appello vertente tra Onofrio Torello e 
Ludovico Boter e nella quale era già stato sentenziato a favore del Boter, con la 
quale si condanna il Torello al pagamento di 109 lire, 6 soldi e 6 denari, 
chiedendo che venga dato seguito alla sentenza4A8. 

Per la stessa causa cfr. Parlamento 1518, doc. 38, cc. 169v-171. 
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Michaelis Boter. 	 c. 203 
Carolus, etcetera, spectabili nobilis magnificis et dilectis consiliariis nostris Angelo de 
Vilanova, locumtenenti generali, et Michaeli May, legum doctori regenti nostram 
Cancellariam in dicto Sardinie Regno, ceterisque universis et singulis officialibus 
nostris in dicto Regno ad quos spectet et presentes fuerint presentate ac de 
subscriptis fuerint requisiti eorumque locumtentibus, presentibus et futuris, salutem 
et dilectionem. 
In causa seu questione que coram / nobis et sero in nostro Sacro Consilio ducta c. 203v. 
extitit inter dilectos nostros Onofrium Torello de Castro Calleris, agentem et 
appellantem, ex una et Ludovicum Boter, hereditatum in capite callaritano 
deffendentem et appellatum, partibus ex altera, nostram tulimus sententiam in qua 
inter cetera, super expensas maiorem deliberationem nobis reservavimus succesive, 
vero cum alia sententia seu declaratione dictum Onofrium Torello in expensis 
condemnavimus quas postea legittimo preheunte processu necnon declaracione lata 
in presenti civitate, die presenti, et subscripto ad quantitatem centum novem 
librarum sex solidorum et sex denariorum Barchinone mederari et tatxari fecimus 
prout in dictis sententia et declaratione ad quas nos refferimus cerai potest et quia 
parum prodesset sententias ferri et tatxationes facere expensarum nisi debite 
executioni deducerentur, idcirco instante et nobis humiliter supplicante dilecto 
nostro Michaele Boter, fratre, jermano et procuratore dicti Ludovici Boter, regia 
nostra auctoritate vobis et unicuique vestrum dicimus et districte precipiendo 
mandamus, sub ire et indignationis nostre incursu penaque fiorenorum auri 
Aragonum mille quod dictam declarationem et tatxationem expensarum et omnia et 
singula in ea contenta teneatis et observetis exequamini et compleatis operis per 
effectum, iuxta illius seriem et tenorem, nechnon executionem promptam et 
expeditam faciatis prout in bonis quibuscumque dicti Onofrii Torello per dictis 
centum novem libris, sex solidis et sex denariis barchinonensis, pro dictis expensis 
ut prefertur tatxatis et pro abis etiam expensis e cetero huiusmodi de causa iuste 
faciendis, non obstante supplicatione a dieta sententia per dictum Torello 
interposita, quoniam pro parte dicti Boter fuit iam prestita ydonea cautio hocque 
non mutetis nech aliquo modo differatis razione aliqua sive causa quanto graciam 
nostram caram habetis et preapositam penam cupitis evitare. Datum in civitate 
Barchinone die decimo mensis augusti anno a nativitate Domini MDXVIIII. 
Augustinus vicecancellarius. 
Fuit duplicata cum sequentia: 
Ioannes Coma ex deliberatione et taxacione expensarum in regia audencia et pro 
officio per Augustinum vicecancellarium. Visa per Marcellum de FetTaria, de 
Gualbis et de Bononia, regentes Cancellariam, et fuit duplicata. Pmbata. 
Ioannes Cotxa ex declaracione et taxacione expensarum, in regia audencia ex pro